
Uchwała Nr XXV/137/2012

Rady Gminy Grunwald z siedziba w Gierzwałdzie

z dnia 11 grudnia 2012 r.

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grunwald

na lata 2013– 2022

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z pó•n. zm.) w zwi•zku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzaj•ce ustaw• o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z pó•n. 

zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz•dzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z pó•n. zm.)

Rada Gminy uchwala, co nast•puje:

§ 1

Wieloletni• Prognoz• Finansow• Gminy na lata 2013 – 2022, zgodnie z zał•cznikiem nr 1.

§ 2

Wykaz przedsi•wzi•• realizowanych w latach 2013 - 2022, zgodnie z zał•cznikiem nr 2.

§ 4

1. Upowa•nia Wójta do zaci•gania zobowi•za•  zwi•zanych z realizacj• przedsi•wzi••, okre•lonych w 

zał•czniku nr 2.

2. Upowa•nia Wójta do zaci•gania zobowi•za• z tytułu umów, których realizacja w roku bud•etowym i w latach 

nast•pnych jest niezb•dna do zapewnienia ci•gło•ci działania jednostki i  z  których wynikaj•ce płatno•ci 

wykraczaj• poza rok bud•etowy.

§ 5

1.Upowa•nia Wójta do: 

1) przekazania uprawnie• kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do zaci•gania zobowi•za•, 

zwi•zanych z realizacj• przedsi•wzi••, okre•lonych w zał•czniku nr 2,

2) przekazania uprawnie• kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do zaci•gania zobowi•za• z tytułu 

umów, których realizacja w roku bud•etowym i w latach nast•pnych jest niezb•dna do zapewnienia 

ci•gło•ci działania jednostki i z których wynikaj•ce płatno•ci wykraczaj• poza rok bud•etowy.

§ 6



Traci moc Uchwała Rady Gminy Grunwald Nr XIII/80/2011 z dnia 20 grudnia 2011 roku z pó•niejszymi 

zmianami w zakresie wskazanym dla lat 2013 – 2022.

§ 7

Wykonanie uchwały powierza si• Wójtowi.

§ 8

Uchwała wchodzi w •ycie z dniem 1 stycznia 2013 roku. 

                                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                       Sławomir Matuszewski


